SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

Sp. Z 0.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 28.01.2015r,

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawg produkiow leczniczych —interferon beta — 1b.
Znak sprawy ZP-2200-1/13

Wyjaénienia Zamawiajgcego

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.
Dz U. z2013r., poz. 907 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnieni jak ponizej:

Pytanie 1
Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo§¢ zmian ilo§ciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslil ich
warunkéw, m.in. nie wskazat w jakich okoliczno$ciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie wskazal w
zaden sposob granic zmian ilo§ciowych odnosnie poszezegolnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2,
w zwiazku z art. 144 ust.1 /in fine/ Ustawy PZP, brak okreslenia warunkow zmiany umowy bedzie
przesadzaé¢ o niewaznodci zapisu z §1 ust.4 umowy. Czy z zwiazku z tym, Zamawiajacy odstapi od
tego zapisu w umowie?
Odpowiedz:
Pytanie jest bezzasadne w zakresie odniesienia si¢ do poszczegolnych pozycji z uwagi na to, ze
okre$lony przez Zamawiajacego asortyment sktada si¢ z jednej pozycji.
Zamawiajacy zmienia zapis §1 ust.4 umowy na:
.Zamawiajacy zastrzega sobie prawo realizowania zamoOwien Ww iloéciach uzaleznionych od
rzeczywistych potrzeb i posiadanych $rodkéw oraz do ograniczenia zamoOwienia w zakresie
ilodciowym, co nie jest odstapieniem od umowy nawet w czgscl, przy czym wykorzystanie umowy
bedzie w minimum 75% warto$ci umowy”.
Pytanie 2
1. Do §4 ust.10 ppkt a) 1 ppkt b) projektu umowy.
Czy w zwiazku niezbednymi procedurami zwiazanymi z realizacja przepisow ustawy Prawo
farmaceutyczne Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydluzenie terminu na zatatwienie reklamacji
ilodciowej do 48 godzin?
Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.
2. Do §4 ust.9 ppkt b) —
prosimy o informacje, dlaczego Zamawiajacy nie zamierza respektowa¢ wynikow badaf
jakosciowych?
Odpowiedz:
W §4 ust.9 projektu umowy nie ma ppkt b w zwiazku z tym Zamawiajacy nie odnosi sig do tego
pylania.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w zakresie reklamacii.
Pytanie 3
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bgdzie to grozilto razacg starta
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dla Wykonawey), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na
wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy
zapisu §4 ust.13, ust.16 projektu umowy)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

Pytanie 4

Do tresci §4 ust.18 projektu umowy

prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajaca z art. 522 kc.".. z wytgczeniem
powolania sig przez Wykonawcg na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowiazujacego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu.”
Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

Jednoczesénie Zamawiajacy nadmienia, ze w sprawach nieuregulowanych w umowie stosuje sig
przepisy k.c.

Pytanie 5

Do tredci §4 ust.18 projektu umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zrezygnowanie z naliczenia zryczaltowanej optaty
administracyjnej w wysokosci 30 zl brutto z tytutu poniesionych przez Zamawiajacego kosztow
zwigzanych z realizacja nabycia zastgpezego i powiadomien Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisOw umowy w §5 ust.3 poprzez zapis 0 ewentualnej
karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% wartosci brutto NIEZREALIZOWANEJ czesci
przedmiotu umowy?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

Pytanie 7

Do tredei §5 ust.5 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zrezygnowanie z naliczenia
zryczaltowanej oplaty administracyjnej w wysokosci 30 zb brutto z tytulu poniesionych przez
Zamawiajacego kosztow powiadomiefi Wykonawcey?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis wzoru umowy.

Pytanie 8

Prosimy o wykre§lenie z projektu umowy zapisu §5 ust.7 jako niezgodnego z normami wspolzycia
spolecznego i bedacego naduzyciem prawa ze strony Zamawiajacego, a o za tym idzie nie
zastugujacego na ochrong prawna. Wyjasniamy, ze rola kar w zam6wieniach publicznych jest ochrona
intereséw Zamawiajacego w zakresie prawidtowych i terminowych dostaw przedmiotu zamowienia.
Zamawiajacy nie moze zastrzega¢ kar umownych za realizacjg uprawnien podmiotowych wykonawcy

jak réwniez nie zwiazanych z realizacja przedmiotu zaméwienia. Za takim rozumieniem przepisow

przemawiajg ostatnie orzeczenia Krajowej 1zby Odwolawezej o sygnaturach: KIO 2397/13 i K1O
487/14.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, w zwiazku z czym z projektu umowy wykresla zapis §5 ust.7.
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